
寄付御礼文案（Ｈ２０年２月号会告用）.doc 

「ご寄付」の御礼 

 

先般，「寄付の受入れと運用に関する取扱い内規」を制定し，平成 19 年度年会費のお支払いに合わせ，ご寄付の

ご案内をすべての会員の皆様へ差し上げましたところ，平成 19 年 2 月 11 日から平成 19 年 11 月 20 日現在で，32

名の皆様より合計 324,200 円のご厚意を賜りましたことをご報告いたすとともに、心より御礼申し上げます。頂戴

したご厚情は学会活動に有効に活用させて頂きます。 

この誌面をお借りしてご寄付頂いた皆様のご芳名を慎んで公表させて頂きます。 

なお，ご芳名の公表をご希望なさらなかった皆様が 12 名おいでになりましたことを申し添えさせて頂きます。 

（平成 19 年 11 月 20 日現在／五十音順 敬称略） 

池田 吉堯 大来 雄二 川島 弘 久和 進 柴田 克巳 多田隈 進 山口 楠雄 

石田 宣明 金田 彌吉 川本 俊治 河野 陽太郎 島田 敏男 宮崎 和彦 山本 新 

大井 正 神本 勝巳 北川 孟 小林 晃 宅間 豊 山内 基海  

他 12 名 合計 32 名 


